
- ť ti ''

Jí'

i
7 CHALOUPKA Irře V pá( řiřnoeí hhiliví po Wli

- - ' nové moderní budo dni 'h f yié immty m lohu

fdnú Ir vmí iioio'- - 1'aklí
'

1 Nováka 258 jíl 22

iíítř hy byl eiieným lé'y blrží p Letní šatylaUích lzlnh p f10 fýJiéja tlH'l Jllifťtlímt K0
Mpoleéřioxtí lolV '{ V pálu úrazu obil- - f { tyJ

é Ickaxlíé vh-- 'ora(O X'' !)' Veí'h liiíři'lí

4 lat ln jeiilitejí fotíž tato brizu' h ia í- - tdiy pro mužeikomíiíoiiířií kravky Vlíí příapevky zaiiií'iijí 'b'řilvu
vétií v hody V''ílícié vhoy' V JoJliílikoiJf i! ko

í íoimÍ každou a
1 pojene x' zaloenjn )i tim" '

rit hy vládnlóí polku hladili bude Hpolecm!
% dra vi mSí 'Ms

Užijte pravého pohodlí v obleku

sestávajícího z kabátu a kalhot

Nai dvoukiloví oblťky ju střiženy dle mvých leb

nich mo u hHlí proM ranné nhy Jovolíly voliont pu"

hybu it pří tom jij zároveň ajima dzkonahml mIuhiiohIí

Hvvífva a zarnéiijť éb-isiv- že

veíkeré podpory v h h nib'žité

vyplácey budou 'aklí by pří

%titt in víik pí
A jry o í jít

wpévky oJ édviii ( zaru
„ jfitkaiií krá éuj' H firma v'oru iolki ž"

potřebné %ú l'říp#'vky
víeeh éb-ní- ) 'dvliny boou jim dfcou zholovzny z výborných lálek v nii'hýchly jedoiiii lv Jí

viďái'ii a Jel nich barváchv platy
Vroucím přáním ( don fa

Dobré hodnot v v ci-n- od
TrnavHkého hyJIMh v é h{'

(1 í !a'í'í mlU''IHh

'n(i( b kU'íí ly jřVd
krávy rolil-dl- í Toť

í jak frila (adf
y4vat'' a xice fíroery a niají'
!' rvi''í leden z ííikia-kforr- i

ul„ byl by j'h 'ii'k IJolc

$5 do $18HÍhvik n #íl ojedinělým S' min

!n''b nivAlívíla rodinu Trnavf 'joexváii lýtí má jatkami n dru tKv'ii jai'j'ka Aina r uiikova
ílz-r- k n'byc''jné j'jí'h rado
ftí přío ib jim roztomilou ee

'díku Aníku Váe zdrávo! ííra
f llluje'

J ''' fce V )é'h pa i h pe''fz
kabáte' Xtjďl" xí k Jo!ovífu v De

Šférboví na ubei 0i vánr pro

hý {o!'''io"tí "AlikjrtHfi"

NVjvýhoťijíMí iínť'i k ia- -

koijej kránfifi íi i naolívÁl"
lálvl ku jeít

ÍÍOME FURNITUKK CO

ř' r7 řo 2íth ftad L tř

iVodávnof víkerý láhytek o 20

roe'Ot I''vo'JkÍ oež V Oliiiii' a o

za liolov' a m vyhodn'
l:y l'ívď'l' ne! řif

Dva 'roí dare!ov'( Cíim
1'ÍIJíh a S V„ l'iť'her afeiií bylí
na )iii'hiú ' '''hijí zde ty

" dt-nc-í í
'

101 ř bi koíli až radMi H takovou
ofom nemukíj' fe ttyb t vyjít a Hojil

ZÚxlcii fezDícký a ozec íy obchod
ilei beZ kabátu Mílo In lilii

vluntltŽ'f' V jehz obebodé "bdržeí
UO íiié rtí je 1zmVxlíť' od

U

- v mimořádné
Kol-d- ' odbývané

- fi w re v XÍíc Mí

j! UiUill pOJék'V II VíflO

%tshy l'o dobu (í(
)(' bod v každý

ní'-- ' nížíí oddébní ráno

knl)íéku až do eleyazlni' J Iř'
víeu v M'h Iruhu

Fil YUN 200 již 10 ul
Jíhízlý výla'r ďtt vlzo iia iJI i( jako

fcli 1 'i czy i)cj)ívi)JSi' VcSfcer- -
vyrtjUUy

iixeiziíUiVf t'í fc t íitjlcj6í povřHtl Objed-
návky izo?) izíizltí telcřoicai Joi lan 1422

' i
txí k uému oí!ájiiil í z í -- Jí

ni('nk(-- kouxky a tu dokázala
Ž" má hezky t'lký eieh i

refov' Me ►kuté-))- ' ííynni fa- - ooy m pr(lejeut iiHlyHfe
za jik minu' ecuy prodává JíléHVhíí odpoledne já"balí kráďz v Ikáné Henrr
OllpíteovY a ž'' fait'ž hkřfí)kovalí kl

V#rf? u ltímly hiníuiíth- - IMalJa a udali } íezDíckla uzenářský

-- Xápa-t HVoboduý'ch ženatých
dednořáku o "ebampíonát v l"js-bolu- "

odbýván bud" v ii'''!-!- ) od-

poledne na proMraMf ví mezí 21

ukrade' f(i'iliiiťly dř-l-i jedzo
Vinut)

míj JozK'mu VieZIKU oi)
1 I'Íj7Vh hí tai zajel al vť-íní-a n ni v AWďiuhí Miz" y ni JOSGF F BINDER 5Í2 JIŽwí J3I4 id

hih Metdorizrtak ki a (''í)' [)jíral že h

fa )' hrátíl ia jinou Mopu a

Obé lrany w na to tuží n Mn řeht

lib každý ťUi-i- ' HÍťH nu fauhh tí

klioty vy í' lal v ifiUinm ku
ty crutvlio iayíz jzkoX I vJíké vy

rhhVy azářife ja vMy té )iz j)c(i( jakoniiVííorm4 jaterničky a j l(ika řcrfctvé vzty kaž
zlíiterý 'iVI Iloiita 75' 29m1

1Í' jílojié vyhrají VUhhít

CroíbyKojíttz Oaxery Cd

MuAimuí í ííí1 Jí ííí t„ lío Omnhn

Si-jU-p- fl li'jiípoh'hlíVl'jíí Vel- -

ko- - j inaíoobchoJ dřívím vftuviť
U'tii ii v4!írýíj hfíiv'bním mate-

riálem jakož í méklrý 1 h tvrím
uhiím V fírmé této začtou ní

JHOU Větvinou éefftní ki-aja- lé V'"'"

4keré z)oží jeU té jakostí
a také eeiy ju úití-- V kaž-dé-

případé obrafiť líivérou
na tuto firmu a bude vm vždy
ochotné to!oužcn íljeliAvky
každého druhu možno uéíiít í te-

lefonem Číalo Tri 614

(ifmUiíiú jou

Mtítlut dout Mim Vccko Vlljpie
Jeré W Vybe'' Vfdllpljé k zá

JflXU obnáíí hť

Iru v 'lzei iSlufř u jiného éer
lo'la jemuž víe 'Mhhfjn da

f láky doJány hyJy
- - MeMnký lkař zoámíl na o

lVíí že v dom- - zřámím ro "01

— J J M&lý veřejný notář
obísrává upolehlívé pojíítíní pro WeJoMaeaéjíl otřetisko C'c}ii z Oruatzf 1 venkova Jvit { y
tí ohni 21 a Q ul 33 r 1'i'iiiotit Hii'" rmU-y- rodía

jakho! Ham Koíll Kdvž ř

vJutní iVMÍUÍI I' mítIOtí 0 of-- í íí Mť)

— Vidíte tak tu' máf míl rádi

jako bratří ťallové kťí xpolcéné
hhofílí hi mládenec kézo MaVU

Jan fíalta povéí m mi Utk Kati"
jáHi vJiké ial'zl ufuihi-m- ž"- -

Jioti'wiil IVrtUfk uúhliiM- -
Jca TcdlJ[I!ž 15 it líownril ul

VýUJffý ťruufiV "ClUnd" tlMtí in b-- l Jakoí I
nejlcpAÍ ptv

lítzvíví Vu nk )) iiz 4 pau ti řinjbpíí vínn jciaié Jikíry a vyhonit)
tUniíiúky CUuírý ákzmk pa rg- - 27—

O tz'Joa přizeí kríijfiíi ííl-ll- i J08 NOVÁK

tun' Kleíáfikové a bratr nlonm

nu Kzílhvu na loží a vdfe ní

flvé dítlai 2- - a lletá flí'íí
hladem VJé zařízení hýlu pozii

Irftk KoutRký Njarnífc
rrark J I'itl 'výp tiík
W E Crwty ilťlťtřzík Íi7tfplávalo aMlínzvýh kamínek

Ivou fdfiíVk a řzééeho co jado
halo ne ! jité iiíry '- -t li N' f

K'ivklív iotfflzii1'to Vfifi&r k nit
řiieia hlahinti nemohla takřka
mluvítí víak z několika nv m-- -

Itílai tiiu h k vyjííďr objxliiejlu 1 f
í i v iiití! AU„uiA L'OdDííiiiÉBDí aflíkůřXílanL
j-

-

j
-

jtw wui vTiiil AVII i l'UVÍU
znal lékař ž manžel Marela)
jevt jíž ickolik týlui jíK'm
fl lMKy c VK'' J e( ej

M4I j(Uiil irnf v'ltí
liejv íetejší aíky -' vte i) i í

AXML KVUKOVt roh 17 a Davenport uneměly Hoimtíi ofravy 1'řiéíné
ním lékziře itvoříh m- - míih v v'

po Poř&ry juau vyhřívány u prnto fi
re v iiih poilizikizouti I dělil vtmocné druž-dv- kt-r- é iehhé mat- -

kli4 fe v kíik
"ífa trupié HMnty

1
i

I i
A

í

tíylíí j ei Vuvtny VMtim 1

(jtJmlrinti tíž ttrce iílkám postaralo m- - potra i'"nicky Tel 2S7I 9 f y 'i]ua' mmími vlikPm aeiea í
vu r niauzeii a otci Kť-r- v m

♦# kííž ja ne řienoldíi ylimlíll
„a í ii

íOllive rolmy tak til-!- ) patra
i' dobró Jodnatoloiri

H" 'M I íl' (1 III) Jlíll"
íí í Y fl ífil ji' jíczzl M' ě )'noe k paní Kuíikmé kM'c

Well hrachu jak ma-í- ? t L (li X_ - i '

Ty znamzfiíté vaáJ co vlant
t n h jit i ran r onatli fcs

pr"ílívání naíich puzeniL
kfi v Neitrsfe v JiZnf

piKi'liii Pul í'i'e 11 j ékiií
de tižíváii? Máni Ji žíeú jttkj

ťalta l Míymtíuvi' 0i hií
cliíilí oilvižný í-- Ioiim' v hfcj-iio- u

thUi v Onm1' 'fiíi kjx-ku- '

SuyiiiiiíitiMhtu irnitiiliij'-íi((- '

K sníuhnn nntAi (ki km-jíi- n

Jox I'vlík kť-r- vIíihIuí

fl'0''í'í'íjí (lí'li')' íiíl lil j tli

't í'svt-- jf) v k-i- voíku h

!v'iiíi dítkiiifií klv# mu kín'i

M'HíHÍlflí ('''('JiO lllckl H h(iliííl
J'í kvkhitul jíl' vvhl(0('í!y (líť
kv z voíku i utržily íuilýk
hinéiií 1'ítn J'hvIÍIí f u ro

( H lllwjV-- J )Iflíl'fJl'lM k ZIIHÍfl- -

vití lni vínk Viíku vyhozen
('t Hf IDU Jioflfi 'ihtřllřl

lolíi íi hyli fini loiiieiui mi dvíi
IiíÍhIcIi

— Vf zorní! zařícný řftznícký
obclioil dle ncjnovjílio {tftMohu

vlthtní
JOHN FAVLAB 2012 Q ul

Súí velký výlie ffm tvých ruas a

juiíích OHvřdíVných tjzírfiín a h

výrohkft j niMlontíný --~

ceny nižil olxlulm vzorná To

ví iloHvříiť-uj- nííS luiMoilerifií

tíh rííjriH přfnviM-t- kis

- N'tt xtavlii' v Sw ifins d li

jíittwo li miíiiI n lt íi oj '(i ntiip vy
fciikéhii teitíř (' I' Svviiii a iáirii
iiii i ťiiít ntiíVnti (Holot oluiinilé
íilot lU dl l v f: ( ish i

v t)miit a ltl n lť rokň titiir
- Mndíi Vih Iíiv a f Ktuii

kk iy a In i!in(kíi tm

l"li t ti ti' h m tialiVajít { li lilí

JI n S it n 4 Tli I tv

l')ílV ll( tlllHl iiril íi i Já _ JfjfiM tpsJ Kvii ti L L -- --tram vf ri immac s imauv% y řri--j- l liilti KiilíkuVza 4'eZi

) f i i J i v nliv1 jcdiinttl m4-í- ! infZe vylf lall uluSnou masda f
k J 0 Vouilckovl

KíMjiíchám pívcéko mú jaki kťi ll
t í třitjitlkíii j Á hy nii"M'Í je

J# jí piti-- t tily H ujUťuU i' i1 a 1 i T f I í i í a r x

' j' iiiiei iMjisii i 14 n vat ii'j"iiurin njMtirriioiitO rltř'í' tř'!l II i i i L

im jimlty tli' iidy í miii 'j
étohílnciii tu iiol jeho likéry a vína !UHlifttlíril iitkdU IzeZlic Tho Intoriintlonnl Lnnd nnd Jnvostmont Cf7 'ř

in r itifti iiivc nUvifA vin 1
v

llelll a Cliďh II KI rajll illíolll Mi

(( li V i'k lé
Voxáeek t) umi pixldiiiti 'im — J
iiicnitť koíalkv a viia neihicí

AtiMiu (JcpUva

(laniliii '„'a i ('"otrodává tia {'íiilouv laciněji in
JI- - '

ilM pinie
I7h Jim I J 0 Voskřk ¥ I IwMM!'!VIM f)liriluíiiil iizii't ll Jum Víravil sKjí íévlr-!!ik-

ui

0vyrAhl jediné (

řciký doiitníhiiř

21 a B ul Bo Omaha

líiiiflii I červenci aliťii
luh Vr' Svv iChcvf h jatkách pod
HOiiiírij pnťk lirlníkft v závode

)
AlhiH Whio mul I J nor C

VIlKiMu IlOliSÍV I A IMPnN I Pfvl

FE LAITMR! C50 GI Blui ItUnd Avi„ CHICAGO ILLS)tom i jciViníin h Kadv clen

platili Inde iiejiniié V týdně
píiip l i tu vi puivtili loiď' ná
slcdujil V'Imí ! V pádu Mitr

'
i ri '' i! itl v I tíiti ít Atnrf ii h

4 tf r

i

IOIIN I (UMŮM
I la k j JřitM4l I 0

123 Uev 20 til Kouth Oiauh

Mju(í 11rf „ř
(i ď aMU pitťlxtlllj f'(4 Tltt nty 014 VmUj Viuity ) I M M V I M I k I M I M 1 1


